LLinunbka 3aknaaHaa M10x40
Y
Mitsu f/

ApTukyn: R.4006.009 3awwnuTta noporos d57

Ky3oB: Bce

Noa Bbinycka: 2013-

O6bemMm gBurartens: Bce

Tvn KNN: Bce KpOHLITEHH 3aAHWUN

lalika 8
LLiainba 8

,‘7?

1.50AT M8X30..cviuiiniiniiiininanne, 8 Lwr. Llai6a 8 np.

i s

4. lllanba npy>XuWHHasa 8............... 8 uwr. KpOHLWITENH nepeaHwii

5.Wain6a npyxuHHaa 10............. 6 LUWT. Mopor
6.MaMKa 8. vveieiie e 8 ur. Bont M8x30

7.FalKa 10. .. it iiariiine e, 6 L. LWai6a 8

8.lUnunbka 3aknagHasa M10x25.... 4 UWrT.

9.llnunbka 3aknagHasa M10x40.... 2 LUWrT. Maika 10

10.KpoHWTENH NepeaHUn............ 2 Wr. LWait6a 10

11.KpOHWTENH 3aAHUN....cvvvvnnnnn. 2 Wr. LLlan6a 10 np.

12 I‘Iopor ................................. 2 UWr.

1. YCTaHOBUTL WNUAbKKN 3aknagHble M10x25 B oTBEpCTMA AHUWA NnepeaHen yacTtn asTomobuna (puc. 1).

2. 3aKpenuTb KPOHWTENH NepeaHU Ha YCTAaHOBJIEHHbIE WNUALKK Npyn noMowmn raek M10 (puc. 1).

3. YcTaHOBMTb WNWNbKY 3aknagHyo M10x40 B oTBepcTMe AHULWA 3a4HEN YyacTn asTomobunsa (puc. 2).

4. 3aKpenuTb KPOHWTENH 3aAHUN Ha YCTAHOBNEHHYIO WNUAbKY Npu noMmowm ramkm M10 (puc. 2).

5. YCTaHOBWTbL 3aWMTy NOPOroB Ha KPOHLWTENHbI Npun noMmowmn 6ontos M8x30 n raek M8, oTperynmposaTb NOsIOXKEHMUE.
6. 3aTaHyTb BCce pe3bboBble coeagnHeHnss. He ncnonb3oBatb MHEBMO-UHCTPYMeHT. (M10-50HM, M8-30HM).



~ RIVAL REOy Mitsubishi ASX




	R.4006.009_21_NL
	R.4006.009_22_NL

